
令和 6年 9月吉日 

栃木県作業療法士会 

会員各位 

 

第 14 回栃木県作業療法学会   

学 会 長 渡邉真一 

実行委員長 染谷祐司 

 

第 14回栃木県作業療法学会「一般演題」の査読依頼 

募集期間延長のお知らせ 

 

 

拝啓 

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、県学会活動にご理解、ご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、第 14回栃木県作業療法学会における一般演題の査読者募集の期間を延

長することとなりました。査読者は、栃木県作業療法士会会員の中から、臨床経験 5年以上

の方に依頼することとなりました。皆様におかれましては、ご多用のところ誠に恐縮ではご

ざいますが、査読をお引き受けいただきたくお願い申し上げます。 

 つきましては、査読の諾否を含めた下記の内容について、9 月 30 日（月）までに下記の

Google formに返信くださいますようお願い申し上げます。なお、ご承諾いただいた場合で

も、人数・分野などの理由により、今回はご依頼しない場合もございます。ご依頼する場合

には、後日改めて連絡をさせていただきます。何卒ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

査読者募集フォーム https://forms.gle/VT6VLAcxmce4uXXR9 

 

 

 

 

以上 

【連絡先】                      

第 14回栃木県作業療法学会 学術部         

JCHOうつのみや病院 塩澤潤也 片柳裕功 齋藤尚子 

E-mail：tochigi.endai@gmail.com          

https://forms.gle/VT6VLAcxmce4uXXR9
mailto:enndai.t.gakkai@gmail.com

